
                                   

  

 

 

 

 

 

 

 

国保連合会では、診療報酬請求書等を保険医療機関等へ配布して

まいりましたが、国保連合会における診療報酬等の電子レセプト請

求が 9 割以上に達している状況を鑑み、診療報酬請求書等の配布に

ついて、平成 30 年 3 月 30 日（金）をもって、終了させていただ

きます。何卒ご理解賜りますよう、お願いいたします。 

 

 

 

 

 本会のホームページには、請求書、明細書、総括請求書の全ての 

様式を掲載しております。 

配布終了後も継続して掲載いたしますので、必要に応じてダウン 

ロードしていただき、ご使用くださいますようお願いいたします。 

 

 

◇ 本件に関するお問い合わせ先 ◇  

東京都国民健康保険団体連合会  

企画事業部 管理課 管理係  電話 03（6238）0321（直通） 

診 療 報 酬 請 求 書 等 の 配 布 は 

平 成 3 0 年 3 月 3 0 日 （ 金 ） 

を も っ て 終 了 さ せ て い た だ き ま す 。 

保険医療機関等の皆さまへ 

診療(調剤)報酬明細書等のダウンロードはこちら 

(各種ダウンロード集からもダウンロードしていただけます。) 

用紙配布終了後の対応について 

 

 

http://www.tokyo-kokuhoren.or.jp/insurance/circulate/download.html

